

Høgild Mølle Holding ApS

Høgildvej 42
7470 Karup J

CVR-nr. 15 19 12 36

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2023

Jørn Borup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgild Mølle Holding ApS
Høgildvej 42
7470 Karup J

Telefon: 97 10 02 02

CVR-nr.: 15 19 12 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jørn Borup, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive skovejendomme, inddrivelse af tilgodehavender fra og udredning af eventuelle erstatningssager mod den tidligere drevne tandlægeklinik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 110.592, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 714.826.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		37.808	12.584
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-75.864</u>	<u>-79.764</u>
Resultat før finansielle poster		-38.056	-67.180
Finansielle indtægter		3.605	2.461
Finansielle omkostninger		<u>-75.729</u>	<u>-47.942</u>
Resultat før skat		-110.180	-112.661
Skat af årets resultat	1	<u>-412</u>	<u>-725</u>
Årets resultat		<u>-110.592</u>	<u>-113.386</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	80.700
Overført resultat		<u>-228.392</u>	<u>-194.086</u>
		<u>-110.592</u>	<u>-113.386</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	3.647.979	3.712.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>0</u>	<u>11.700</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.647.979</u>	<u>3.723.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.647.979</u>	<u>3.723.843</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>1.395</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.395</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>22.753</u>	<u>20.324</u>
Værdipapirer		<u>22.753</u>	<u>20.324</u>
Likvide beholdninger		<u>3.150</u>	<u>8.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.903</u>	<u>29.896</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.673.882</u></u>	<u><u>3.753.739</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		397.026	625.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>80.700</u>
Egenkapital		<u>714.826</u>	<u>906.118</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.467.132</u>	<u>1.467.132</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.467.132</u>	<u>1.467.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.471.924</u>	<u>1.360.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.491.924</u>	<u>1.380.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.959.056</u>	<u>2.847.621</u>
Passiver i alt		<u>3.673.882</u>	<u>3.753.739</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	625.418	80.700	906.118
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.700	-80.700
Årets resultat	0	-228.392	117.800	-110.592
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	397.026	117.800	714.826

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	412	725
	<u>412</u>	<u>725</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	4.050.819	78.000
Kostpris 30. juni 2023	4.050.819	78.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	338.676	66.300
Årets afskrivninger	64.164	11.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	402.840	78.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.647.979</u>	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.467.132	1.467.132
Langfristet del	1.467.132	1.467.132
Inden for et år	0	0
	<u>1.467.132</u>	<u>1.467.132</u>

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.647.979 kr.
